PROJETO DE LEI N° 33/2013

Cria  Área  de  Expansão  Urbana  em  São  Miguel,  

Distrito  da  Sede,  tendo  por  finalidade  a  sua  

Urbanização.

A CÂMARA MUNICIPAL DE DOMINGOS MARTINS, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, no uso das atribuições legais, Aprova:

Art. 1º A área de 18.765,03 m² (dezoito mil, setecentos e sessenta e cinco metros e 
três decímetros quadrados), localizada no lugar denominado São Miguel, na Sede deste Município, 
confrontando-se ao norte  e  leste  com Mario Luiz Waiandt,  oeste  com Rodovia João Capistrano 
Simon e sul com Florêncio Simon, compreendida pelas coordenadas em UTM, conforme os pontos